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Witaj!

Witaj w fascynującym świecie Human Design, gdzie samopoznanie spotyka się z praktyczną 
wiedzą. Wyobraź sobie, że dysponujesz spersonalizowaną mapą, która prowadzi Cię przez 
meandry życia, pomagając Ci przy tym podejmować decyzje, które są naprawdę zgodne 
z tym, kim jesteś. Właśnie to oferuje Human Design, a jednym z kluczowych elementów 
grafu są centra energetyczne, symbolizowane przez dziewięć figur geometrycznych.

W tym fragmencie analizy zagłębimy się w sedno tożsamości i kierunku - Centrum G, 
zwane też Centrum tożsamości. Przykład omawia jego funkcjonowanie w przypadku, 
gdy jest ono niezdefiniowane (białe na grafie).

Czym są centra energetyczne?

Pomyśl o centrach w Human Design jak o kluczowych organach Twojego ciała 
energetycznego. Tak jak Twoje serce, płuca i mózg mają decydujący wpływ 
na samopoczucie fizyczne, tak dziewięć centrów na grafie Human Design wpływa na różne 
aspekty Twojego codziennego życia. Każde centrum steruje określonymi obszarami, 
od komunikacji po emocje i od instynktu po tożsamość.

Centra zdefiniowane i niezdefiniowane

W Human Design centra mogą być zdefiniowane lub niezdefiniowane. Zdefiniowane 
centrum (wypełnione kolorem na grafie) zachowuje spójność i niezależność, zapewniając 
stabilną energię, na której możesz polegać. Natomiast centrum niezdefiniowane (białe) jest 
bardziej elastyczne i otwarte na wpływ czynników zewnętrznych, oferując wyjątkową 
zdolność adaptacji. Pomyśl o tym jak o dostrajaniu się do otaczających Cię energii.

Zrozumienie dynamiki funkcjonowania zdefiniowanych i niezdefiniowanych centrów może 
zrewolucjonizować podejście do życia:

Wiedza o tym, które centra są zdefiniowane, pomaga rozpoznać stabilne części 
osobowości, pomagając w podejmowaniu bardziej klarownych i pewniejszych decyzji.

-

Rozumiejąc, gdzie inni mają na Ciebie wpływ (centra niezdefiniowane), możesz 
budować zdrowsze relacje i wyznaczać rozsądniejsze granice.

-

Świadomość własnej mapy energetycznej pozwala żyć bardziej autentycznie, 
dostosowując działania do swojej prawdziwej natury.

-

Czy chcesz dowiedzieć się więcej?

Niniejszy fragment analizy oferuje jedynie namiastkę potencjału transformacji, jaki niesie 
ze sobą zrozumienie całego swojego grafu. Zapoznaj się z tym wycinkiem wiedzy i jeśli 
okaże się, że brzmi to interesująco, rozważ zamówienie pełnej analizy.

Tomasz Domański

kontakt@humandesignwkregu.pl

2Fragment analizy: Niezdefiniowane Centrum tożsamościhumandesignwkregu.pl

mailto:kontakt@humandesignwkregu.pl


Co zawiera pełna analiza indywidualna?

Pełne opracowanie liczy około 100-120 stron i podzielone jest na trzy części:

Część I: "Jak żyć swoim autentycznym Ja?"

Zaczynamy od podstawowych informacji, które pomogą Ci działać zgodnie z Twoją 
konfiguracją energetyczną. W tej części opracowania znajdziesz omówienie:

Typu i związanej z nim Strategii-

Autorytetu decyzyjnego-

Profilu-

Część II: "Twoje indywidualne predyspozycje"

Te część zagłębia się w szczegóły Twojej unikalnej konstrukcji psycho-energetycznej. 
Informacje tutaj zawarte pomogą Ci lepiej zrozumieć swoje predyspozycje:

Centra-

Bramy-

Kanały-

Część III: "Dostrój się do świata wokół"

Ostatnia część opracowania pomoże Ci jeszcze lepiej dostroić się do świata zewnętrznego, 
aby móc w pełni wykorzystać swój potencjał. Ta część omawia:

Schemat żywieniowy-

Wiodący zmysł poznawczy-

Środowisko-

Krzyż inkarnacyjny-

Roczny indywidualny kalendarz tranzytów Słońca-

Dodatkowo, na końcu opracowania znajdziesz tabelę pokazującą, co zmieniłoby się 
na Twoim grafie w przypadku faktycznych narodzin wcześniej lub później niż podana data. 
Jeśli nie masz pewności co do dokładnej godziny urodzenia, ta informacja może być dla 
Ciebie bardzo pomocna.

Przeciętny czas oczekiwania na przygotowanie opracowania to 2-3 dni.

W przypadku zamawiania analiz dla par lub rodziców z dziećmi, możesz otrzymać również 
dodatkowo Wasz wspólny graf i zestawienie połączeń między Wami (kanały 
elektromagnetyczne, kompromisowe, dominujące i braterskie) oraz krótkie wskazówki 
dotyczące postępowania z daną osobą.
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Tożsamość — Miłość — Poczucie kierunku w życiu

Miłość, tożsamość i kierunek

Centrum tożsamości (G) jest najbardziej niezwykłym ośrodkiem na grafie Human Design. 
Jego zasadniczy i mistyczny składnik, tzw. "Monopol magnetyczny", jest magnesem 
z jednym biegunem, a tym, co przyciąga, jest miłość i piękno.

To centrum reprezentuje poczucie celu i kierunku w życiu, poczucie własnej tożsamości 
("Kim jestem?") i Twoją definicję tego, czym jest dla Ciebie miłość.

Jest jak GPS, podpowiadający kim jesteś, gdzie jesteś i do czego jesteś prowadzona. 
Odnosi się do Twoich granic, określając, co jest właściwe, a co nie, kto jest w środku, 
a kto na zewnątrz. To centrum zapewnia połączenie z duszą.

Korelacja biologiczna

Biologicznie, Centrum tożsamości (G) jest związane z wątrobą i krwią.  
Przeciążona wątroba podnosi poziom nietolerancji na życie, a tym samym zmniejsza 
zdolność do bezpośredniego połączenia się z nim.

Energetycznie możesz to centrum odczuwać pośrodku klatki piersiowej (czakra serca). 
Może to obejmować ciepło, ucisk, lekkość, a nawet poczucie ekspansji, gdy jesteś 
w zgodzie ze swoim prawdziwym "Ja".
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Bramy Centrum tożsamości (G)

Bramy kierunku

Cztery z bram tego centrum są związane z kierunkiem podróży przez życie:

1 - Brama autoekspresji (brak aktywacji) określa Twoje miejsce w teraźniejszości. 
Jej dar to kreatywność.

-

13 - Brama słuchacza (brak aktywacji) to nadawanie kierunku w oparciu o wydarzenia 
z przeszłości. Sprawia, że ludzie chętnie dzielą się z Tobą historiami.

-

7 - Brama roli "Ja" (brak aktywacji) dotyczy kierowania poprzez patrzenie w przyszłość. 
Daje potrzebę przywództwa.

-

2 - Brama kierunku "Ja" (brak aktywacji) wspiera odnajdywanie kierunku w życiu.-

Bramy miłości

Kolejne cztery bramy Centrum tożsamości (G) dotyczą różnych form miłości:

15 - Brama ekstremów (15.2 ☉, 15.3 R ☿) to miłość do ludzkości. Wzmacnia tendencję 
do zmian rytmów i do skrajnych zachowań.

-

10 - Brama indywidualnego zachowania (10.2 ♁) dotyczy miłości do samej siebie. 
Popycha Cię do robienia rzeczy po swojemu.

-

25 - Brama poczucia "Ja" (25.4 ☉) to miłość uniwersalna. Daje potencjał, aby kochać 
życie i wszystko w nim jednakowo, bez dyskryminacji.

-

46 - Brama zdeterminowanego "Ja" (46.4 ♁, 46.4 ♃, 46.6 ♄) odpowiada za miłość 
do ciała i determinację w dążeniu do celu poprzez bycie oddaną doświadczeniu.

-

Niezdefiniowane Centrum tożsamości (G)

Niezdefiniowane Centrum tożsamości (G) to brak ustalonej tożsamości. Możesz często 
zadawać sobie pytanie "Kim jestem?" i nie znajdywać jednej odpowiedzi. Możesz nawet 
czuć instynktowny opór przeciw temu, żeby się "zdefiniować" na stałe jako "ktoś". 
Tak właśnie doświadcza się życia z pozbawionym definicji Centrum tożsamości (G).

To, co może być dla Ciebie trudne do opanowania, gdy żyjesz bez wiedzy kim jesteś, 
to funkcjonowanie bez niezawodnego poczucia własnej odrębności. Nikt tak naprawdę nie 
zna parametrów Twojej otwartej osobowości - Ty sama też nie! Z drugiej strony, dzięki tej 
"płynnej" tożsamości, możesz łatwiej wtapiać się w otoczenie i dostosowywać do innych.

"Nie-Ja", czyli intelekt próbujący kierować Twoim życiem "w imieniu" niezdefiniowanych 
centrów, może wpędzić Cię w obsesję na punkcie poszukiwania tego:

kim jestem,-

dokąd powinnam zmierzać,-

gdzie jest miłość?-
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Próby odnalezienia stałej tożsamości mogą popychać Cię do zdobywania tytułów, abyś 
mogła powiedzieć: "Jestem lekarką, profesorką lub prawniczką". Poszukiwanie 
iluzorycznego "Ja" i życie bez poczucia kierunku może być dezorientujące.

Zrozumienie i zaakceptowanie tego, że jesteś zaprojektowana tak, że potrzebujesz 
niezależności i wolności w odkrywaniu życia może być dla Ciebie głęboko uwalniające.

Pytania do autorefleksji:

Czy poszukuję potwierdzenia swojej tożsamości i wartości w oczach innych?-

Jak często filtruję swoje decyzje przez pytanie "Czy to jest to, gdzie znajdę miłość?"-

Czy szukam miłości i akceptacji na zewnątrz, zamiast w sobie?-

Pamiętaj, że zawsze podlegasz wpływom osób w Twoim otoczeniu i przyjmij, 
że jesteś tutaj, aby dzięki temu zostać wtajemniczona w wiele sposobów "bycia".

☞

Łatwiej będzie Ci wypracować coś w rodzaju wygodnej "tożsamości", jeżeli będziesz 
przebywała we właściwym otoczeniu, gdzie możesz być "sobą" i w tej przestrzeni 
zbudujesz stabilne, wspierające Cię znajomości i relacje.

☞

Uwierz, że gdy przestaniesz gonić za miłością, ona sama do Ciebie przyjdzie.☞

Wewnętrzny drogowskaz

Mając niezdefiniowane Centrum tożsamości (G) nie jesteś pozbawiona kierunku. 
Masz wewnętrzny drogowskaz, który zawsze działa, ale nie w taki sam sposób jak 
w przypadku zdefiniowanego centrum. Możesz trafiać w przeróżne miejsca pod wpływem 
innych ludzi. To jest część Twojej ścieżki. Zbierasz w ten sposób wiedzę o tym, które 
miejsca są dla Ciebie właściwe, do których warto powrócić. To może dotyczyć również tak 
przyziemnych spraw, jak właściwe miejsca do jedzenia, robienia zakupów, pracy i zabawy.

Niewłaściwe miejsce = niewłaściwi ludzie

Niezdefiniowane Centrum tożsamości (G) jest specjalnie wyposażone w umiejętność 
wyczucia, kiedy środowisko, w którym się znajduje, nie jest odpowiednie. A jego mantra 
brzmi: "Jeśli jesteś w niewłaściwym miejscu, to jesteś z niewłaściwymi ludźmi".

Jeśli ktoś zabierze Cię do restauracji, domu, sklepu czy biura, w którym nie czujesz 
się dobrze, automatycznie przeniesiesz to uczucie niepokoju tę osobę, na ludzi, 
których tam spotkasz oraz na pomysły, które ktoś Ci tam zaproponuje.

☞

Kiedy znajdziesz się we właściwym miejscu, Twój kierunek życia też będzie właściwy, 
tak samo jak ludzie, których tam spotkasz. Będziesz się rozwijać, ponieważ 
niezdefiniowane Centrum tożsamości (G) wzmacnia i odbija prawidłową energię osób 
wokół Ciebie, tak jakby to, gdzie jesteś było tym, kim jesteś.

☞

Piękno niezdefiniowanego Centrum tożsamości (G) polega na tym, że ludzie wokół Ciebie 
często stają się przewodnikami i sprzymierzeńcami, pełnymi sugestii i chętnymi do pomocy. 
Przyjaciele pokazują, co gdzie jest, i zabierają Cię do właściwych ludzi, miejsc i aktywności.
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Podatność na zranienie

W relacjach jesteś podatna na zranienie, ponieważ przeciwieństwa się przyciągają: 
osoba ze zdefiniowanym Centrum tożsamości (G) naturalnie przyciąga Ciebie i odwrotnie. 
W takiej sytuacji ważne jest, aby obie strony były świadome, że to, co wnosi druga osoba, 
jest pewną lekcją, ale nie może trwale wypełnić deficytu, który ktoś odczuwa, gdy działa 
z własnego niedostatku:

Ty możesz mieć poczucie, że zyskujesz brakujące bezpieczeństwo i jasność co do 
formy miłości i własnej tożsamości, ale to tylko jakości "pożyczone" od drugiej osoby. 
Z czasem może to prowadzić do wrażenia, że są one zbyt sztywne i że "zdefiniowany" 
partner wręcz narzuca swoją tożsamość i kierunek.

-

Z kolei druga osoba (ze zdefiniowanym centrum) może widzieć siebie w Tobie, jak 
w lustrze, myśląc: "Wspaniale! Ona jest dokładnie taka jak ja!". Jednak to tylko jej 
odbicie i ważne jest, aby zrozumiała, że nie jesteś taka sama. Twoja tożsamość, 
poczucie kierunku i miłości są bardziej zmienne, stanowią przestrzeń do nauki.

-

Związek kontynuowany bez świadomości różnic w sposobie funkcjonowania 
zdefiniowanego i niezdefiniowanego Centrum tożsamości (G) może prowadzić 
do nieporozumień i rozczarowań.

Pamiętaj, że jeśli znajdziesz się w związku lub otoczeniu, które nie jest dla Ciebie 
prawidłowe, poczujesz się uwięziona i zaczniesz szukać drogi ucieczki!

☞

Wysoka ekspresja niezdefiniowanego Centrum tożsamości (G)

Jesteś tu po to, aby zyskać mądrość w kwestii sposobów, w jakie można wyrażać swoją 
tożsamość. Zaufaj, że właściwa droga zostanie Ci wskazana. Odpuść planowanie kolejnych 
ruchów na ścieżce kariery oraz starań, aby miłość przyszła ponownie. Pozwól sobie czekać 
na zdarzenia i ludzi, którzy prowadzą Cię do właściwego miejsca, do inspiracji i do miłości.

Uwalnianie od warunkowania

Presja i pytania warunkujące - przestań je sobie zadawać:

Kogo pokocham? Kto mnie pokocha? Gdzie jest miłość?✕

Kim jestem?✕

Powinnam wejść w związek z tą osobą, a wtedy wreszcie będę wiedziała kim jestem.✕

Gdzie powinnam pójść lub co powinnam zrobić, aby dowiedzieć się, kim jestem?✕

Dokąd zmierzam w życiu? Co mam zrobić z moim życiem?✕

Mądrość

Nie ma absolutnie żadnej potrzeby szukania miłości "tam na zewnątrz", szukania definicji 
samej siebie i szukania jednego kierunku w życiu.
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